様式第９号（第10条関係）
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

がけ地近接等危険住宅移転事業年度終了実績報告書
　　　　　年　　月　　日付指令　第　　号で補助金の交付決定通知を受けた標記の事業の　　　　年度における実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１．関係添付書類
（１）国庫補助金受入調書
（２）事業遂行工程表
（３）終了実績報告
国庫補助金受入調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	国庫補助金交付決定通知
	国庫補助金受入調書

	年月日
	金額
	年月日
	金額
	累計
	摘要

	計

事業遂行工程表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	世帯主
	交付決定の内容
	国庫補助額支払状況

	補助対象

事業費
	国庫

補助額
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月
	摘要

	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％

　終　了　実　績　報　告　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	世帯主
	交付決定内容
	年度内遂行実績
	翌年度繰越額
	事業実績期間

	補助対象

事業費
（Ａ）
	国庫補助額
	事業費支払実績
	同左に対する
国庫補助金
相当額
	国庫
補助金
受入額
	繰越分相当補助
事業経費Ａ－Ｂ
金額（Ｃ）

Ｃ／Ｂ％
	同左に対する

国庫補助金

相当額
	着手

年月日
	完了予定

年月日

	①総支払額
	②補助対象外

支払額
	③補助対象

支払額
	④精算補助対象

支払額

金額（Ａ）

Ｂ／Ａ％

	計

（注）１．事業費は危険住宅に係る住宅の建設（購入及び改修を含む）に要する経費と危険住宅の除却等に要する経費等に区分して記入すること。
　　　２．４の金額欄は、事業終了分に対する３の額を記入すること。

　　　３．①、②、③、④について、支払義務額の有る場合は（　）書内数で記入すること。